
aad sacio,04, 

kt,  

4 

1971 • 2012 

4o Años 
EIC'ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

5150 ,  4400 - Salta 
54 387 ,725-5400 - Fax 54 387 425-5516 

R•rühlirro .ligrntina 

CN 

1--2  

	

SA MONTERO LAROCCA 	 S Ing• 

	

Y DE INVESTIGACION 	 DEC O 
FAZULT DE CS. EXACTAS - UNS3 	 G; ,r 	 FACULTAD DE EXACTAS - UNSet 

Salta, 25 de marzo de 2013 

Expediente N° 8.298/06 

RESCD-EXA N° 126/2013 

VISTO la Nota Exa N° 054/13, mediante la cual el Dr. Miguel Ángel Condorí solicita 
licencia extraordinaria sin goce de haberes en el cargo, con permanencia, de Jefe de Trabajos 
Prácticos Regular — Dedicación Exclusiva de la asignatura Física II, que ocupa en esta Facultad 
por haber sido designado en un cargo de mayor jerarquía, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Condorí fue designado interinamente, mediante RESCD-EXA N° 879/2012 y 
RESD-EXA N° 048/2013, como Profesor Adjunto- Dedicación Exclusiva, para la asignatura 
Energías Renovables III, desde 14/02/13, por el término de un año. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/03/13 resuelve, por 
unanimidad, constituirse en Comisión, elabora y aprueba unánimemente el siguiente despacho: 
Tener por otorgada la licencia a partir del 14/02/13, y por el término de un año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Tener por otorgada la licencia extraordinaria sin goce de haberes al 
Dr. Miguel Ángel CONDORÍ, en el cargo, con permanencia de JEFE DE TRABAJOS 
PRACTICOS — REGULAR - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Física II, desde el 
14 de febrero de 2.013, por el término de un año, mientras se desempeñe en cargo de mayor 
jerarquía. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dr. Miguel Ángel Condorí, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

Cs 


	Page 1

